Tel: 781.329.4700 www.analog.com
Fax: 781.461.3113 ©2004–2011 Analog Devices, Inc. All rights reserved.
功能框图
04
46
2-
00
1

(RU-24)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  分辨率 INL (LSB) 温度范围 温度范围 封装选项
AD5428YRU  8  ±0.5  –40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
–40°C至+125°C
20引脚 TSSOP
20引脚 TSSOP
20引脚 TSSOP
20引脚 TSSOP
20引脚 TSSOP
20引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
24引脚 TSSOP
RU-20
AD5428YRU-REEL  8  ±0.5  RU-20
AD5428YRU-REEL7  8  ±0.5  RU-20
AD5428YRUZ 8  ±0.5  RU-20
AD5428YRUZ-REEL 8  ±0.5  RU-20
AD5428YRUZ-REEL7 8  ±0.5  RU-20
AD5440YRU  10  ±0.5  RU-24
AD5440YRU-REEL  10  ±0.5  RU-24
AD5440YRU-REEL7  10  ±0.5  RU-24
AD5440YRUZ 10  ±0.5  RU-24
AD5440YRUZ-REEL 12  ±1  RU-24
AD5440YRUZ-REEL7 12  ±1  RU-24
AD5447YRU  12  ±1  RU-24
AD5447YRU-REEL  12  ±1  RU-24
AD5447YRUZ 12  ±1  RU-24
AD5447YRUZ-REEL 12  ±1  RU-24
AD5447YRUZ-REEL7 12  ±1  RU-24
EVAL-AD5447EBZ    评估套件
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
AD5428/AD5440/AD5447
Rev. C | Page 30 of 32